Приложение
к постановлению 
от 30.11.2017 № 134
Реестр источников доходов  местного  бюджета Ленинского сельского поселения
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
Наименование финансового органа
Наименование бюджета
Единица измерения	тыс. рублей
	Группа источников доходов бюджета / источник дохода бюджета
	Наименование
главного администратора доходов бюджета
	Прогноз доходов бюджета на
20	г.
(текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в
текущем финансовом
году(по состоянию на
11 и
20	г.)
	Оценка исполнения
20	г.
(текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	наименование
	код по классифика ции доходов бюджета
	идентифика ционный код по перечню источников доходов бюджетов Российской Федерации*
	
	
	
	
	на 20	г.
(очередной финансовый год)
	на 20	г.
(первый
год планового периода)
	на 20	г.
(второй год планового периода)
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	3
	4
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	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	


* Заполняется при формировании перечня источников доходов бюджетов в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».

